
Pachet servicii vulcanizare conform contract

I.D.: 48329454

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 502,00 RON - 502,00 RON

Descriere: Echilibrare janta camioneta 16"-17" Otel - 6 buc X 8.00 lei/buc = 48.00 lei Montare-Demontare anvelopa pe - de pe janta 16"-17"otel camioneta - 6 buc x 7.00 lei /buc = 42.00 lei Montare-Demontare roata de pe vehicul janta 16"-17"otel camioneta - 8 buc x 4.00 lei/buc = 32.00 lei Echilibrare janta 14"-15" Otel - 16 buc x 8.00 lei/ buc = 128.00 lei Montare-Demontare anvelopa de pe janta otel 14"-15" - 16 buc X 7.00 lei/buc = 112.00 lei Montare-Demontare roata de pe vehicul janta otel - 14"-15" - 16 buc X 4.00 lei/buc = 64.00 lei Echilibrare janta 16"-18" aliaj - 4 buc X 8.00 lei/buc = 32.00 lei Montare-Demontare anvelopa de pe janta otel 16"-18" - 4 buc x 7.00 lei /buc = 28.00 lei Montare-Demontare roata de pe vehicul janta aliaj 16"-18" - 4 buc x 4.00 lei/buc = 16.00 lei
